IB9380-HTV-V2
IB9390-HTV-V2
Quick Installation Guide
快速安裝指南
P/N: 5019051101
Warning Before Installation / Warnung vor der Installation / Waarschuwing
voor installatie
Before installation, the product should be stored in a

DC 12V Power RJ-45 port (PoE)
設備名稱：網路攝影機 型號（型式）：IB9380-HTV-V2, IB9390-HTV-V2
Equipment name: Network Camera Type designation (Type):
單元 Unit
限用物質及其化學符號
Restricted substances and its chemical symbols
鉛
Lead
(Pb)
汞
Mercury
(Hg)
鎘
Cadmium
(Cd)
六價鉻
Hexavalent
chromium
(Cr+6)
多溴聯苯
Polybrominated
biphenyls
(PBB)
多溴二苯醚
Polybrominated
diphenyl ethers
(PBDE)
塑膠組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電路板組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
線材組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
螺絲組件 ○ ○ ○ ○ ○ ○
備考1.〝超出0.1 wt %〞及〝超出0.01 wt %〞係指限用物質之百分比含量超出百分比含量基準值。
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage content of the restricted substance exceeds the reference percentage
value of presence condition.
備考2.〝○〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
Note 2：“○” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage of reference value of presence.
備考3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Note 3：The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
IB9380-HTV-V2, IB9390-HTV-V2
Max. power consumption
最大消耗功率
IB9380-HTV-V2: DC12V Max. 7.44W, PoE Max. 7.77W
IB9390-HTV-V2: DC12V Max. 8.04W, PoE Max. 8.04W
Operating temperature
運作溫度
Starting ( 開始 ) / Working ( 工作 ):
-30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F)
重要安全規範及資訊
您國家的法律可能會禁止使用監控裝置。此效能優異的網路攝影機不僅隨時能夠
連接網路，更能應用於具有彈性的監視系統，使用者安裝本產品前，
必須確保其預期操作用途完全合法。
首先請確認所取得的產品完整無誤。請先注意「快速安裝指南」內的警告，再安裝
本網路攝影機；並確實遵守指示，避免組裝及安裝錯誤，造成產品損壞，如此亦能
確保本產品受到妥善運用。：
宣告甲類 /Class A
CNS 15936 警語：
警告：為避免電磁干擾，本產品不應安裝或使用於住宅環境。
1. 如果使用電源轉接器供電，此轉接器應正確接地。
2. 安裝和維護服務只能由合格的技術人員進行。
3. 執行維護任務時，請中斷設備電源。
4. 請只使用經過 UL 認證的直流電源和有限的電源，來使用攝影機。
5. （LPS）認證。 電源供應器應附有 UL 認證和 LPS 標誌。
6. 電源供應也應滿足使用國家 / 地區的任何安全和規範要求。
7. 攝影機安裝位置應距離建築物屋簷至少 10 公分。
8. 產品應安裝在建築物屋簷下，並避免外部電線直接暴露在陽光和水環境中。
9. 電源線必須連接至有接地線的插座。
10. 攝影機只能連接到 PoE 網絡，不能路由到外部設備。
11. 如須購買電源供應器，請聯絡 VIVOTEK 認證經銷商或代理商。
12. 使用 RTC battery 需加註電池警語如下：
警告：
• 若置換不同型式之電池有起火或爆炸風險。